АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 марта 2022  года                                                                                        № 20
с .Мирсаново

О закрытии   ледовых   переправ
На основании   соглашения о передаче полномочий , утверждённого  решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29.12.2021 года № 52/321, администрация сельского поселения «Мирсановское»  постановляет :
     1.  Закрыть  с 25 марта 2022 года  ледовые   переправы через реку Шилка :
      1.1 .Номер 75/0025 : село Мирсаново-лесосека

     1.2.  Номер 75/0026 : село Апрелково-Мирсаново
     2.  Постановление о закрытии ледовых  переправ  довести до сведения населения, руководителей всех форм  собственности.
3. Постановление администрации  от 26.01.2021  года №6     «Об открытии технологических ледовых переправ на реке Шилка» , считать утратившим силу
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Постановление  вступает в силу  после официального опубликования (обнародования )
  Глава сельского поселения «Мирсановское» :                                В.В.Шустов